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Tork Traditioneel Toiletpapier Universal -
2-laags

Het Universal Tork Traditioneel Toiletpapier voldoet aan de basiswensen en biedt een goede prijs-
kwaliteitverhouding voor sanitaire ruimten met een klein aantal bezoekers.

. Extra lange rol; minder vaak vullen, bespaart tijd tijdens het onderhoud
. Kostenefficiént met betrouwbare basiskwaliteit

Productcertificaten

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.fsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Volume

Systeem

Rolbreedte
9.4 cm

Vellengte
12 cm

Embossing
Yes

Consumenteneenheden
(CON)

7310791048390
none

1

15859
94 mm

120 mm
120 mm
15439

1.35dm3

Vergelijkbare producten

557000 557008
Tork Traditioneel

Tork Traditioneel

Toiletpapier Dispenser  Toiletpapier Dispenser
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Kwaliteit
Universal

Roldiameter
12 cm

Colli (trp)
(TRP)
7310791048406

Plastic

30 (30 CON)

4.8 kg
282 mm
576 mm
235 mm
4.6 kg

38.17 dm3

Rollengte
48 m

Aantal vellen
400

Aantal vellen
400

Pallet
(PAL)

7322541476025

1260 (42 TRP)
7

6

201.1kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
194.43 kg

1.6 m3



